招  标  文  件

[bookmark: OLE_LINK2]项 目 名 称：浙江巨程钢瓶有限公司2024年第4-1次冷轧钢卷采购
标的物名称：冷轧钢卷

   招标人：浙江巨程钢瓶有限公司
  核准机构：巨化招标办公室

二O二四年四月
[bookmark: _Toc359873210][bookmark: _Toc362467878]第一章   招标公告
[bookmark: _GoBack]    因招标人生产需要，对冷轧钢卷进行招标采购，现将有关事宜公告如下：
1、 招标内容：冷轧钢卷；详见招标文件。
2、 投标人资格标准及要求：
[bookmark: OLE_LINK1]2.1投标人为独立法人。投标单位需提供有效的营业执照等证明材料。
2.2投标人需具有独立订立并履行合同的能力。
2.3投标人需具有组织车辆运输的能力，如委托第三方运输的需提供与运输企业所签订的委托运输合同及运输车辆车牌号，及进入我公司生产区域需遵守我公司相关管理规定等。
2.4本次竞价不接受联合体投标。
2.5本次招投标须在巨化数字商城（http://www.jh1958.com/）进行。
3、报名方式：凡符合上述资格条件且有意参加招标的独立法人，请于2024年4月9日至2024年4月11日, 到巨化数字商城（http://www.jh1958.com/）注册、报名、上传资料,并直接下载招标文件，请投标人在巨化数字商城报价截止时间前进行网上报价。
4、投标时需交纳投标保证金：人民币伍万圆整。
5、投标截止时间和开标时间：以巨化数字商城报价截止时间为准。
6、投标、开标地点：浙江巨程钢瓶有限公司

招标机构：浙江巨程钢瓶有限公司
联 系 人：叶佳佳                 联系电话：0570-2830135
电子邮箱：电子邮箱：zjjcgp@126.com
地    址：浙江省衢州市衢江区海力大道7号
7、投诉电话：0570-3091876，投诉邮箱:3091876@juhua.com.cn。

浙江巨程钢瓶有限公司
                                                    2024年4月9日
[bookmark: _Toc511210782]
第二章  投标人须知前附表
	项号
	内 容
	说明与要求

	1
	项目名称
	冷轧钢卷

	2
	项目地点
	浙江巨程钢瓶有限公司

	3
	招标范围
	浙江巨程钢瓶有限公司生产所需冷轧钢卷采购，详见采购内容及技术要求

	4
	投标人资格要求
	1. 投标人为独立法人。投标单位需提供有效的营业执照等证明材料。
2.投标人需具有独立订立并履行合同的能力。
3.投标人需具有组织车辆运输的能力，如委托第三方运输的需提供与运输企业所签订的委托运输合同及运输车辆车牌号，及进入我公司生产区域需遵守我公司相关管理规定等。
4.本次竞价不接受联合体投标。

	5
	投标有效期
	投标截止日起90个工作日。

	6
	投标保证金
	人民币伍万圆整
形  式：电汇
收款单位：浙江巨程钢瓶有限公司
开户银行：中国工商银行衢化支行
账    号：1209280029200131224

	7
	交货期
	详见第五章 主要商务条款

	8
	开标时间及地点
	开标时间：2024年4月11日14：00（北京时间）
地    点：浙江巨程钢瓶有限公司。

	9
	评标办法
	详见第六章 评标办法细则

	10
	招标人联系
方式
	招标 人：浙江巨程钢瓶有限公司
联 系 人：刘军、叶佳佳
联系电话：0570-2830135
传　　真：0570-2830130
电子邮箱：zjjcgp@126.com

[bookmark: _Toc362467882][bookmark: _Toc90692903][bookmark: _Toc500208476][bookmark: _Toc53733835]
       第三章  投标人须知
一、 投标报价
[bookmark: _Toc500208477]1、投标人应在招标文件附件1的冷轧钢卷报价表上写明投标的单价（不含税）。招标人不接受任何有选择的报价，报价以人民币元计。
2、如大写与小写不符时，以大写为准。
3、报价内容：投标报价应是招标文件所确定的招标范围内全部货物内容的价格表现。
投标价格表填写时应注意下列要求：
3.1付款方式（详见商务条款）。
3.2投标人按巨化数字商城的报价单进行报价，若有差异变化请在报价单备注中说明。
3.3报价要求开标之日起5个工作日内有效，中标后在合同期内有效。
[bookmark: _Toc500209418][bookmark: _Toc53733846][bookmark: _Toc500208484][bookmark: _Toc90692914]3.4报价截止时间以后不得修改。
二、 投标保证金
[bookmark: _Toc90692907][bookmark: _Toc53733839][bookmark: _Toc500208478]    1、投标保证金为注册报名有效的组成部分之一。
    2、投标人应向招标人提交招标中载明金额的投标保证金。
    3、投标保证金用于保护本次招标免受投标人的行为而引起的风险。
4、投标保证金币种应与投标报价币种相同，可以下列方式提交： 电汇
5、未按规定提交投标保证金的（人民币伍万元）投标人，报价将视为无效报价。
6、 未中标的投标人的投标保证金，将在报价结束并进行公示后2天内予以无息退还。
7、中标的投标人的投标保证金在交货后5个工作日内无息退还。长期合作的合格供应商，可将投标保证金长期放置在浙江巨程钢瓶有限公司。
8、发生以下情况投标保证金将被没收：
8.1报价后投标人在投标有效期内撤回投标；
    8.2如果中标方未能做到按规定签订合同。
[bookmark: _Toc500208485][bookmark: _Toc90692915][bookmark: _Toc53733847]三、开标、评标
招标人将根据本次招标采购的特点组建评标委员会，在招标公告中规定的时间对网上投标文件进行评议，确定各投标文件是否合格有效。经过审标，对其投标书中需要进行澄清的问题，将由评标委员会向投标单位进行询标，投标单位应接受询标、澄清；其记录须经投标单位授权代表审阅签字，并应视作标书的补充，对投标单位具有约束力。
[bookmark: _Toc500209420][bookmark: _Toc90692928][bookmark: _Toc53733858][bookmark: _Toc500208495]四、 授予合同
1、本次招标中标人确定后，将招标结果公示一天，如无异常情况招标人将以书面形式发出《中标通知书》，《中标通知书》一经发出即发生法律效力。
2、《中标通知书》将作为签订合同的依据，中标方按《中标通知书》指定的时间、地点与指定人签订合同。
3、中标单位不遵守招标文件或投标书的要约、承诺，擅自修改报价或在接到中标通知书1天内，借故拖延、拒签合同者，取消该单位的中标权，另选其它投标单位中标。

第四章  采购内容及技术要求
1、本次招标采购内容为浙江巨程钢瓶有限公司生产所需冷轧钢卷，投标人应根据招标文件所提出的采购内容和技术、服务要求参与投标。希望投标人以优良的服务和优惠的价格，充分显示贵公司的竞争实力。
 采购数量如下：
	标段号
	物料名称
	采购数量
	备注

	A
	冷轧钢卷
1.0x1250
	500吨
	采购范围仅限武钢、唐钢、邯钢、柳钢、包钢五家钢厂。

	B
	冷轧钢卷1.5×1250
	200吨

	C
	冷轧钢卷
1.6x1250
	100吨

投标人对应每个标段的投标可供货数量不得低于采购数量的50%。

2、质量要求：
2.1 执行标准：同时符合GB/T5213-2019标准、GB/T17268-2020标准第6.1.1条和第6.2条的要求、相应钢厂的执行标准要求，热处理方式必须为罩退。

2.2 中标单位对冷轧钢卷质量负全责，承担因冷轧钢卷质量给招标人造成的全部损失。
2.3 随货提供对应的冷轧钢卷材料质量证明书，若质量证明书非原件须加盖投标人的公章。

第五章  主要商务条款

1、招标内容：冷轧钢卷。
2、报价一律以人民币报价，该报价为货物运送至招标人指定地点的到库价，报价不含税。若投标人无法全标的投标，允许仅对其中的某一个或某些标段进行投标。投标人对应每个标段的投标可供货数量不得低于采购数量的50%，否则报价无效。

3、交货期
3.1中标人按招标人要求分批送货。

4、货款支付
4.1货到后，投标人提供全额13%增值税发票后，票到一周内付款。

[bookmark: _Toc362467938]5、履约要求及违约责任：
5.1 冷轧钢卷质量未达到第四章 第2条要求，招标人有权退货并承担因冷轧钢卷质量问题给招标人造成的经济损失。若对测试结果有疑问，应接到招标人通知后24小时内提出。双方可现场共同取样，并对试验过程进行现场确认。
5.2 交货两日内提供对应的冷轧钢卷材料质保证明书，如未及时提供，招标人按每卷钢材扣罚200元的合同履约金。
5.3招标人的入厂验收只是控制手段，招标人未检验出的质量问题，由投标人负责。
5.4冷轧钢卷出现质量问题5个工作日内未处理完成或未提供相关保函的，招标人有权没收与损失等额的合同履约金并中止合同。
5.5 以合同或订单约定的交货时间为准，如因投标人自身原因延误交货，比需求计划每延迟一天扣罚投标人合同履约金100元/吨，合同履约金扣完后合同自动中止。
5.6 投标人应按合同约定的数量送货，若冷轧钢卷送货数量不够，每吨扣罚投标人200元。合同履约金扣完后合同自动中止，
5.7 投标人对冷轧钢卷的运输负责，负责对因运输原因造成损坏的冷轧钢卷进行换货。

[bookmark: _Toc511210841]

第六章   评标办法

1、 [bookmark: OLE_LINK3]评标委员会按照平等、客观、公正的原则，进行评定，实质上响应招标文件的要求并有履行合同能力的，三个标段分别评标、授标，每个标段报价最低的投标人为该标段的预中标人。
2、 评标办法：
2.1推荐各标段报价最低的投标人为该标段的中标侯选人，每个标段的中标价格分别按该标段的最低报价执行。如报价相同同时确认为中标侯选人。
2.2若某一标段的中标侯选人可供货数量未达100%，该标段剩余数量评标委员会有权按中标价向报价由低到高的其它投标人依次询标；若所有其它投标人都不同意按中标价执行，评标委员会有权根据采购需求和库存等实际情况按确保供应量的原则再次询价，该标段剩余数量向再次询价报价最低的投标人进行采购，该标段剩余数量的采购价格为再次询价的最低价。
2.3 因招标人的需求发生变化，各标段的实际采购数量可为招标数量的80%至120%。
3、若评标委员会认为本次招标缺乏竞争性时，可否决所有投标。
4、合同履行时间内标的物单价按中标价执行，不受市场波动等因素从而调整采购价格。

ZITET                                  商务条款                     IFB No. : 0625-11108016-3

5-1
 2 / 9

第七章  附件
附件1：                               浙江巨程钢瓶有限公司2024年第4-1次冷轧钢卷采购
报价表

	标段号
	采购规格
	热处理方式
	采购数量
	钢厂
	牌号
	可供货数量
	送到价/元（不含税）

	A
	冷轧钢卷
1.0x1250
	限罩退
	500吨
	例：柳钢/邯钢（供货有多个钢厂时）

	例：150吨柳钢
    150吨邯钢

	B
	冷轧钢卷
1.5×1250

	200吨

	C
	冷轧钢卷
1.6x1250

	100吨

注：单位按吨填报（同一标段可供货中不止一个钢厂时，需详细注明。）

报价单位（加盖公章）：